муниципальное образование пуровский раЙон
а Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 г.                                                                                                          № 398-ПА
г. Тарко-Сале

О внесении изменения в пункт 1.5 раздела I Порядка предоставления
субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью добровольной пожарной дружины в муниципальном образовании город Тарко-Сале, утвержденного постановлением Администрации  района 24 апреля 2017 года № 114-ПА

В целях совершенствования правового регулирования расходов по предоставлению субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат постановляет:

1. Пункт 1.5 раздела I Порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью добровольной пожарной дружины в муниципальном образовании город Тарко-Сале, утвержденного постановлением Администрации  района 24 апреля 2017 года № 114-ПА, дополнить абзацем следующего содержания:
"- на оплату услуг кредитных организаций (услуги банка).".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной  муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.

Глава района                                                                                                                А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]